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Rettelser og ændringer - DigitalPost Cloud 

IMS DigitalPost version 20220602 frigivet juni 2022. Versionen indeholder bl.a. rettelser til visning af post i 
Modtager samt ændringer til søgning på p-nummer, arkivering i undernøgler og tekniske ændringer 
backend og logning. 

 

For mere information vedr. IMS DigitalPost følg med på vores supportside, og hold jer opdateret i forhold til 
NgDP ændringer i forbindelse med afsendelser og modtagelse af digital post Visma IMS support 

Meddelelser med fremtidig dato 

Meddelelser med følgende fejlbesked: 0x10020001 - CreatedDateIsInTheFutureErrorCode, 0x10020002 – 

ReceivedDateIsInTheFutureErrorCode . er rettet og vises nu korrekt i modtager. #4958. 

P-nummer sortering 

Det er nu muligt at finde et p-nummer til et CVR-nummer. Vælg CVR, tast nummer i p-nummerlisten for at 
sortere i listen. Når p-nummer er valgt, vil det vises ud for modtager i modtagerlisten. #4303. 

 

 

 

https://support.vismaims.dk/hc/da-dk/categories/4406616328722-NgDP
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Meddelelser skal gensendes, hvis DPC er utilgængelig 

Alle meddelelser i hændelsesloggen skal sendes videre til IMS DPC modtager, og gensendes hvis DPC er 

utilgængelig. De enkelte fejlede tilfælde med fejlkode: ”NotFound, responseBody”, er rettet. #5056. 

Teknisk backend rettelse til opsætning af DPC uden ESDH Visma Case 

Ændring til opsætning når man benytter DPC uden ESDH Visma Case. #5243. 

Afsendelse til ugyldig modtager 

Nogle afsendelser til en gyldig modtager returnerer ikke en fejl. Dette er rettet så alle afsendelser går 
igennem og returnere afsendt eller fejlet. #5156. 

Teknisk logning er tilføjet systemet 

Til logning af fremtidige hændelser for. #4000. 

Undernøgler skal vises ved manuel arkivering 

Vis sager i undernøgler ved manuel arkivering. #3314. 

 

 

 

Her kan du altid finde mere information om IMS DigitalPost Cloud 

Se flere guides på vores supportside, som kan tilgås her https://support.vismaims.dk  

https://support.vismaims.dk/hc/da-dk

